Zpravodaj vychodoceské soutéze, skupina B

Cislo: 23
Pardubice 22.3.2009

Spole¢na STK pii KKKS a PKKS

Roénik 2008/2009

Zpracoval: B. Siska

Dohravka 18.kola:

SK Kuzelky Pfelou¢ B

- SK Kuzelky Pfelou¢ C

10:6

2412-2350

09.03.

SK Kuzelky Prelou¢ B 2412 10:6 2350 SK Kuzelky Prelou¢ C
SKUTIL Petr 418 2.0 411 HANUS Petr
SUCHOMEL Josef 367 02 39 SAMEK Josef
JAROLIM Tomas 453 2.0 424 ZELENKA Milo$
KLICKA Pavel 401 0:2 408 HUTLA Adam
HAVLAS Jaroslav 415 2.0 326 SKUTA Vendelin (*)
ELIS Libor 358 0:2 385 MACIK Karel

stiidani: od 51. hodu: SKUTA Vendelin + RYSAVY Pavel

rozhodéi: JAROLIM Tomas
divaku: 18
utkani trvalo: 2:25

V dohravaném preloucské derby vitézi dle oCekavani "domaci”, ale "hosté" prfedvedli jeden ze svych
lepSich vykon( a nic jim nedali zadarmo. (-pm-)

Vysledky 21.kola:

TJ Jiskra Usti n/O B
KK Vysoké Myto C

KK Zalabak Smifice C
SK Kuzelky Prelou¢ C
TJ Tesla Pardubice C
TJ Cerveny Kostelec D

TJ Tesla Pardubice B

SK Kuzelky Pielouc¢ B

TJ Ceské MeziFi¢i B

SKK Nachod D

KK Josefov A

TJ Sokol Rybnik B

8:8
10:6
2:14
2:14
2:14
12:4

2493-2545
2460-2443
2107-2215
2374-2498
2296-2353
2281-2185

20.03.
20.03.
20.03.
20.03.
21.03.
17.03.




Spolecna STK pfi KKKS a PKKS
Cislo: 23, str: 20

Zpravodaj vychodoCeské soutéZe, skupina B
Roénik 2008/2009

TJ JiskraUstin/lOB 2493 8:8 2545 TJ Tesla Pardubice B
VARGA Ladislav 420 0:2 431 RICHTER Vit
PRAZAK Tomas 425 2.0 424 RUBISAROVA Hana
GLAC Petr 391 0:2 459 SYNEK Lubo$
KOLAR Ladislav 407 2:0 400 BRYDL Jaroslav
STEJSKAL Rudolf 443 2:0 440 SYROVATKA Tomas
BECKA Petr 407 2:0 391 NOVAKOVA Martina
rozhod¢éi: GLAC Petr

divaku: 10
utkani trvalo: 4:25

Utkani zacalo dobrym vykonem domaciho Ladi Vargy, ktery nastoupil poprvé na jafe po zranéni, ale
hostujici Vita Richter byl proti jeho vitézstvi a tak po prvni dvojici 0:2 -11. ve druhé dvojici Tomas
proti Hance tahal téméf celou hru za krat8i konec provazu, ale vyborny zavér mu nakonec pfinesl
vitézstvi o 1 kuzZelku. Pak vSak pro domaci pfidla pohroma, kdyz Petr Glac nezahral to co v minulych
zapasech a naopak Lubo$ Synek exceloval a po poloviné utkani 2:4 a -78. V tuto chvili bylo jasné, Ze
domaci mohou pomyslet jen na remizu pokud posledni hraéi své soupefe porazi. To se nakonec
povedlo i kdyZ Lada o 7, Ruda o 3 a Péta o 14 kuzelek nakonec své soupefe porazili. Domaci si
zahrali sv(j nejlepSi vykon, ale souper byl jesté o 52 kuzelek lepsi. Takze nakonec diky za bod. (-pg-)

KK Vysoké Myto C 2460 10:6 2443 SK Kuzelky Prelou¢ B
ZVEJSKA JiFi 477 2.0 412 HAVLAS Jaroslav
HANUS Jifi (¥) 357 0:2 429 KLICKA Pavel
KOLBABA Josef 403 2:0 393 SKUTIL Petr
CHLEBOUN Jan 453 2:0 390 SUCHOMEL Josef
HEMERKA Jakub 384 02 421 JAROLIM Tomas
LEDAJAKS Marek 386 0:2 398 ZEMAN Petr
stfidani: od 50. hodu: HANUS Jifi + JASANSKY Michal
rozhodci: LEDAJAKS Marek
divaka: 3
utkani trvalo: 4:35
KK Zalabak Smifice C 2107 2:14 2215 TJ Ceské Meziri¢i B
VRABEC Roman 358 0:2 388 NOVAK Jaroslav
RICHTERA Pavel (¥) 308 02 386 BROUCEK Jan
URGELA Radek 377 0:2 378 SRAMEK Jaroslav
NOVOTNA Margita 335 02 354 HORACEK Michal
CHLEBNICEK Roman ing. 347 02 369 VOSVRDA Kamil
JOSEF Karel 382 2:0 340 LORENC Ladislav

stfidani: od 51. hodu: RICHTERA Pavel + SLADKY Jifi

rozhodéi: CHLEBNICEK Roman
divaku: 8
utkani trvalo: 4:30



Spolecna STK pfi KKKS a PKKS Zpravodaj vychodocCeské soutéze, skupina B
Cislo: 23, str: 30 Roénik 2008/2009

SK Kuzelky Prelou¢ C 2374 2:14 2498 SKK Nachod D

MACIK Karel 398 2.0 377 MADARASZ Pavel
HUTLA Adam 410 02 423 MARTINEC Antonin
ZELENKA Milo$ 386 0:2 420 TESAR Jifi
SAMEK Josef 380 02 442 DOUCHA Jiri
HANUS Petr 394 02 420 HURDALEK Milan
HLOUSEK Pavel 397 02 416 HEJNYS Miroslav

stfidani: od 51. hodu: MADARASZ Pavel + DLOHOSKA Jaroslav

rozhodéi: MACIK Karel

divaku: 7

utkani trvalo: 2:30

Prestoze domaci celek predved| jeden ze svych leto$nich nejlepSich vykonu, na dobfe hrajici hosty

to v zadném prfipadé stacit nemohlo, takze vysledek pIné koresponduje s postavenim obou celku
v tabulce soutéze. (-pm-)

TJ Tesla Pardubice C 2296 2:14 2353 KK Josefov A

KOVACIKOVA Marcela 378 02 380 STOLIN Jan
BLAHA David 349 02 369 POLAK Daniel
KUBIK Pavel 407 02 416 HRYCIK Ladislav
BYDZOVSKA Hana 378 02 408 DIVISOVA Michaela
PUTICH Jifi 352 0:2 356 ZAPADLO Adam
BULISOVA Jana 432 2.0 424 DIVIS Zdenék
rozhodéi: KOVACIK Jiri
divaku: 5

utkani trvalo: 4:00

Zapas zacal neStastné pro domaci tym, kdy prvni hracka prohrala o 2 kuzelky. Prohry pokracovaly a
domaci druzstvo mélo zadélano na kanara. Posledni hratce domacich se podafilo zazehnat
kuzelkafskou potupu a ziskala tak 2 body a tim se druzstvo Josefova A muselo " spokojit " s vyhrou
14:2. (-jb-)

TJ Cerveny Kostelec D 2281 12:4 2185 TJ Sokol Rybnik B

CHRASKOVA Michaela 378 02 39 EZR Oldfich
BARTOS Jan 388 2.0 351 SEBRLE Radim
SCHUSTEROVA Eva 408 2:0 334 CiZ Ondrej
KASPAROVA Marie 379 2.0 325 HERRMAN Jan
VODICKOVA Alena 376 02 434 KOLAR Vaclav
HOFMANOVA Hana 352 2:0 345 VEJDA Martin
rozhodéi: KEJZLAR Zdebék
divaku: 10

utkani trvalo: 5:00



Spolec¢na STK pri KKKS a PKKS

Zpravodaj vychodoCeské soutéZe, skupina B

Cislo: 23, str: 40 Roénik 2008/2009
Tabulka:
1. SKK Nachod D 20 17 1 2 236:84 2409 35
2. TJ Tesla Pardubice B 21 15 2 4 241:95 2422 32
3. KK Josefov B 20 15 1 4 220:100 2388 31
4. TJ Jiskra Usti n/O B 20 13 2 5 193:127 2330 28
5. SKKuzelky Prelou¢ B 21 13 2 6 212:124 2361 28
6. TJ Sokol Rybnik B 20 11 1 8 174:146 2297 23
7. KK Josefov A 20 11 0 9 159:161 2329 22
8. TJ Cerveny Kostelec D 20 8 0 12 129:191 2254 16
9. KK Zalabak Smifice C 20 8 0 12 128:192 2217 16
10. TJ Ceské Meziti¢i B 20 6 1 13 138:182 2263 13
11. KK Vysoké Myto C 20 5 0 15 109:211 2249 10
12. TJ Tesla Pardubice C 21 4 2 15 109:227 2236 10
13. SKKuzelky Pfelou¢ C 21 0 0 21 64:272 2197 0
Poradi jednotlivci:
1. DIVIS Zdenék Josefov A 424.3 8/8
2. HRYCIK Petr Josefov B 4198 71/9
3. RUCKER Jifi Josefov B 416,1 9/9
4. JAROLIM Tomas Prelou¢ B 4145 719
5. HEJNYS Miroslav Nachod D 412,7 718
6. JOSEF Karel Smifice C 412,4 6/9
7. HOLY Martin Pardubice B 411,8 8/10
8. TESAR Jifi Nachod D 4094 718
9. DOUCHA Jii Nachod D 407,9 8/8
10. BRYDL Jaroslav Pardubice B 407,2 10/10
11. RICHTER Vit Pardubice B 406,5 9/10
12. HURDALEK Milan Nachod D 405,0 718
13. DLOHOSKA Jaroslav Nachod D 403,6 718
14. KLICKA Pavel Prelou¢ B 402,8 8/9
15. PRAZAK Tomas Usti n/Or. B 402,7 7/10
16. MADARASZ Pavel Nachod D 402,6 718
17. KASPAR Roman Josefov B 4020 9/9
18. CizZ Zdenék Rybnik B 401,8 8/9
19. STEJSKAL Rudolf Usti n/Or. B 401,5 10/10
20. HERRMAN Tomas Rybnik B 401,0 719
21. NOVAKOVA Martina Pardubice B 3994 9/10
22. LUDVIK Luka$ Josefov B 399,2 719
23. KUBIK Pavel Pardubice C 398,2 8/9
24. BROUCEK Jan C. Mezifisi B 3978 718
25. HAVLAS Jaroslav Prelou¢ B 396,8 8/9
26. SYNEK Lubo$ Pardubice B 396,3 9/10
27. CHLEBOUN Jan V. Myto C 396,0 6/8
28. EZR Oldfich Rybnik B 396,0 719
29. ZVEJSKA Jifi V. Myto C 395,3 718
30. BALDIK Michael Josefov A 3925 8/8
31. VSETECKA Milan Josefov B 391,3 7/9
32. ZEMAN Petr Prelou¢ B 391,2 9/9
33. VARGA Ladislav Usti n/Or. B 391,0 10/10
34. LEDAJAKS Marek V. Myto C 391,0 8/8
35. BULISOVA Jana Pardubice C 3910 8/9
36. BECKA Petr Usti n/Or. B 390,3 8/10
37. MARTINEC Antonin Nachod D 390,1 718
38. LORENC Ladislav C. Mezifi¢i B 388,6 8/8
39. NOVAK Milan Pardubice B 388,0 8/10
40. SKUTIL Petr Prelou¢ B 387,1 8/9
41. STRNAD Pavel Usti n/Or. B 386,3 7/10



Spolec¢na STK pfi KKKS a PKKS

Cislo: 23, str: 500

Zpravodaj vychodoleské soutézZe, skupina B

Roénik 2008/2009

42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

SAMEK Josef
HOFMANOVA Hana
HORACEK Michal
SRAMEK Jaroslav
STOLIN Jan
ZAPADLO Adam
SUCHY Jan

GLAC Petr
DIVISOVA Michaela
HRYCIK Ladislav

CHLEBNICEK Roman ing.

ELIS Libor
URGELA Radek
NOVAK Jaroslav
SCHUSTEROVA Eva
VODICKOVA Alena
BARTOS Jan
PUSTAJ Milan
HLOUSEK Pavel
HEMERKA Jakub
MACIK Karel
CHRASKOVA Michaela
HASA Miroslav
WEBR Vaclav
RICHTERA Pavel
VOSVRDA Kamil
KASPAROVA Marie
KOLBABA Josef
HANUS Jiri
VRABEC Roman
LEJPOVA Lidmila
RYSAVY Pavel
LEDAJAKS Josef
SYROVATKA Tomas
MILACEK Petr
MAJEROVA Natasa
VODICKA Jakub
VOSECKA Kristyna
LINHART Petr
ZELINKOVA Hana
DONATOVA Marie
KOBLIZEK Pavel
REHAK Pavel
PICHA Michal
KAPLAN Jaroslav
RUBISAROVA Hana
KOLAR Ladislav
IVAN Martin
KOLAR Vaclav
HYSEK Jaroslav
STEJSKAL Martin
MOCHAN Jifi
BYDZOVSKA Hana
SUCHOMEL Josef
PUTICH Jifi
BARTOS Petr
SUCHOMEL Josef

Prelou¢ C

C. Kostelec D
C. Mezifi¢i B
C. Mezifi¢i B
Josefov A
Josefov A
Rybnik B
Usti n/Or. B
Josefov A
Josefov A
Smifice C
Prelouc¢ B
Smifice C

C. Mezifi¢i B
C. Kostelec D
C. Kostelec D
C. Kostelec D
Rybnik B
Prelou¢ C

V. Myto C
Prelou¢ C

C. Kostelec D
Smifice C
Usti n/Or. B
Smifice C

C. Kostelec D
V. Myto C
V. Myto C
Smifice C

Prelou¢ C

V. Myto C
Pardubice B
Prelouc¢ B
Nachod D

C. Kostelec D
Pardubice C
C. Kostelec D
C. Kostelec D
Pardubice C
Usti n/Or. B
Josefov B

V. Myto C
Usti n/Or. B
Pardubice B
Usti n/Or. B
Smifice C
Rybnik B
Prelou¢ C
Usti n/Or. B
Smifice C
Pardubice C
Preloud¢ B
Pardubice C
V. Myto C
Prelouc¢ C

386,1
385,9
385,1
385,1
384,2
384,0
383,4
383,3
381,4
380,9
379,2
378,0
377,5
377,1
376,6
376,4
376,4
374,2
3719
371,4
371,1
370,8
368,6
368,5
364,4
357,8
356,5
356,5
354,6
347,1
335,6
333,0
445,0
433,1
427,0
426,5
426,0
416,1
413,0
411,0
409,0
406,3
405,1
403,0
402,3
401,7
401,0
401,0
400,3
393,0
392,3
391,0
390,7
389,3
387,8
387,0
385,7

9/9
8/9
8/8
718
718
718
719
10/10
7/8
8/8
8/9
6/9
9/9
6/8
9/9
9/9
7/9
8/9
9/9
6/8
6/9
719
8/9
8/10
6/9
718
8/9
8/8
6/8
9/9
6/8
719
2/8
5/10
2/9
1/8
2/9
41/9
1/9
1/9
1/9
1/10
5/9
1/8
2/10
5/10
1/10
1/9
41/9
41/9
1/10
1/9
41/9
41/9
419
1/8
5/9



Spolec¢na STK pfi KKKS a PKKS

Cislo: 23, str: 60

Zpravodaj vychodoleské soutézZe, skupina B

Roénik 2008/2009

VANEK Miloslav
STEPAN Radek
SOTNER Jan
ZELENKA Milo$
VENCL Jan
VOSTREL Jan
URBAN Emil
JETMAR Dalimil
HUTLA Adam
PLESKOTOVA Monika
KRUMLOVA Hana
ZELENKA Milo$
KOLAR Miroslav
VEJDA Martin
KYNDL Tomas
JASANSKY Michal
LEJP Josef
SEBRLE Radim
CiZ Ondrej
VODICKA Jaroslav
BLAHA David
NOVAK Jifi
HERRMAN Jan
JENICKOVA Alena
HRYCIK Jakub
HANUS Petr
POLAK Daniel
HUBACEK Jifi
KOVACIKOVA Marcela
BUSTOVA lveta
HORSKY Martin
HUBACEK Jifi
DVORACKOVA Milanka
SLADKY Jifi
NOVOTNA Margita
LISKOVA Blanka
BiZA Jakub
STEJSKAL Jakub
CRLIK Marek
SKORNA Alexandr
SKUTA Vendelin
SLADKY Jifi

22 .kolo
Josefov A
Nachod D

Rybnik B
Hylvaty B
Pardubice B

Pardubice C

V. Myto C
Prelou¢ C
Usti n/Or. B
Josefov B
Smifice C
Usti n/Or. B
Prelou¢ C
Rybnik B
Pardubice C
Prelouc¢ B
Rybnik B
Rybnik B
V. Myto C
V. Myto C

Rybnik B
Rybnik B

C. Kostelec D
Pardubice C

Rybnik B
Pardubice C
Josefov B
Prelou¢ C
Josefov A
Pardubice C
Pardubice C
Josefov A
V. Myto C
Pardubice C
Pardubice C
Smifice C
Smifice C
Pardubice C
Prelouc¢ C
Usti n/Or. B
Pardubice C
V. Myto C
Prelouc¢ C
Smifice C

Prelou¢ C
Smifice C
C.Kostelec D
V.Myto C
Pfelou¢ B
Josefov B

3841 4/9
3840 1/8
3828 2/8
3826 4/9
3810 1/10
3803 5/9
3798 4/9
3797 5/10
3782 5/9
3779 5/9
3779 419
3773 419
3770 1/9
3769 5/9
3760 1/8
3721 5/8
3699 5/8
3609 4/9
3685 3/9
3680 2/9
3637 2/9
3630 2/8
3617 5/9
3605 5/9
3602 5/9
3600 3/9
3575 5/8
3555 2/9
3516 4/9
3515 1/8
3500 2/8
3483 5/9
3460 4/9
3457 5/9
3450 4/9
3438 4/9
3390 4/9
3360 1/10
3293 3/9
3260 2/8
3199 5/9
2550 1/9

27.03.-17:00

27.03.-19:30
27.03.-17:00
27.03.-17:00
26.03.-17:00
27.03.-17:00



